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Deklaracja Dostępności

Komenda Powiatowa Policji w Końskich zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://konskie.bip.policja.gov.pl//

Data publikacji strony internetowej: 13 marca 2007

Data ostaniej istotnej aktualizacji: 13 marca 2007

Stan dostępności cyfrowej
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń
wymienionych poniżej.

Niedostępne treści
Niezgodność z załącznikiem

Oświadczenia majątkowe - na podstawie art. 62 ust. 7 ustawy o Policji, informacje zawarte w
oświadczeniach o stanie majątkowym osób pełniących funkcje organów Policji są publikowane,
bez ich zgody, na właściwych stronach Biuletynu Informacji Publicznej, z wyłączeniem danych
dotyczących daty i miejsca urodzenia, numeru PESEL, miejsca zamieszkania i położenia
nieruchomości. Brak możliwości dostarczenia wersji cyfrowej ponieważ oświadczenia składane
są w postaci papierowej i są podpisywane odręcznie.

Nie wszystkie zdjęcia i grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne, a tabele odpowiednio
oznaczone nagłówki i tytuły. Szkolimy redaktorów naszego serwisu, ponieważ zależy nam na
tym, aby umieli oni dodawać treści, które są zgodne ze standardami dostępności.

Treści nieobjęte przepisami

Na stronie mogą być zamieszczone treści, które nie zostały przez nas ani na naszą rzecz
przygotowane.

Na stronie są opublikowane dokumenty, zanim ustawa o dostępności cyfrowej weszła w życie.

Przygotowanie deklaracji dostępności i aktualizacja

https://konskie.bip.policja.gov.pl/


Data sporządzenia deklaracji: 09 września 2020 roku

Data ostaniego przeglądu: 24 marca 2025 roku

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności
cyfrowej strony internetowej v. 2.2(docx, 0,12MB).

Skróty klawiszowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiszowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą do kontaktu jest
sierż.szt. Marta Przygodzka koordynator ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami, adres poczty elektronicznej rzecznik.konskie@ki.policja.gov.pl. Kontaktować można się
także dzwoniąc na numer telefonu 47 8047 277.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej
elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,

swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),

dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Szczegółowe informacje na temat sposobu zgłaszania żądania znajdziesz na stronie:

Zapewnienie dostępności cyfrowej stron internetowych Komendy Powiatowej Policji w Końskie

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy
termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w
alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w
Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia
żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć
skargę.

https://konskie.policja.gov.pl/download/109/216418/Listakontrolnadobadaniadostepnoscicyfrowejstronwww-wersja22.docx
https://konskie.policja.gov.pl/download/109/216418/Listakontrolnadobadaniadostepnoscicyfrowejstronwww-wersja22.docx
mailto:rzecznik.konskie@ki.policja.gov.pl
https://konskie.policja.gov.pl/tkn/o-policji/dostepnosc/64577,Zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-stron-internetowych-Komendy-Powiatowej-Policji-.html


Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu
dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności
cyfrowej.

Dowiedz się jak złożyć skargę w Komendzie Powiatowej Policji w Końskich.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w
Twojej sprawie.

Pozostałe informacje
Dostępność architektoniczna

Komenda Powiatowa Policji w Końskich- ul. Łazienna 12, 26-200 Końskie..

Szczegółowy opis dostosowania naszej siedziby głównej.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Szczegółowy opis dostosowania komunikacyjno-informacyjnego naszej siedziby głównej
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